
 

 



時の納屋

【取材のご案内】

「時の納屋」1周年記念コンサート 取材のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、香川県さぬき市・大串自然公園内にある「時の納屋」は、皆様に支えられ開

業1周年を迎える運びとなりました。

これまでに、地元住民のみならず、県内外の多くの方々に親しまれ、この１年間で３万

人を超えるお客様に訪れていただきました。

地域の皆さま、そして運営に携わってくださったすべての方々に感謝の意を表するため

記念コンサートを下記の通り開催いたします。

当日は、国内外で活躍するヴァイオリニスト牧山純子氏とピアニスト遠藤征志氏をお迎

えし、建築と自然が調和した特別な空間での音楽のひとときをお届けいたします。

つきましては、貴媒体におかれましてもぜひ当日の模様をご取材いただきたく、ご案内

申し上げます。取材をご希望の方は、準備の都合上、7月3日（木）までにご一報いただ

けますと幸いです。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

報道関係者各位

2025年7月1日（火）

さぬき市SA公社 時の納屋

【イベント概要】
■催事名：時の納屋 1周年記念コンサート
■日 時：2025年7月5日（土）

受付開始 13:30 ／ 開演 14:00
■会 場：時の納屋（香川県さぬき市 大串自然公園内）
■出 演：牧山純子（ヴァイオリン）、遠藤征志（ピアノ）
■主 催：時の納屋
■取材受付：会場内「取材受付」までお越しください。



取材申込書 
「時の納屋 1 周年記念コンサート」取材希望申込書 

 
拝啓 

2025 年 7 月 5 日（土）開催の「時の納屋 1 周年記念コンサート」に関しまして、メデ

ィア取材をご希望の方は、下記必要事項をご記入のうえ、7 月 3 日（木）までにメール

または FAX にてお申込みください。 
 
※本イベントの取材は、スペースおよび運営の都合上、各社 1 名様までとさせていただ

きます。 

※当日は 13:30 より、会場内「取材受付」にてお名前とご所属をお申し出ください。 
 

媒体名                 

ご担当者名（取材者）                 

所属部署／番組名                 

ご連絡先（TEL）                 

E-mail                 

取材内容                 

備考欄（その他ご希望など）                 

 
■ 申込送付先 

時の納屋 担当：満濃 

〒761-2103 さぬき市小田 2671 番地 75 

TEL：087-884-6010 

E-mail：tokinonaya@sanuki-sa.jp ／ FAX：087-884-6011 

 
※取材は事前申込制です。 

※受付後、確認のご連絡をさせていただく場合がございます。 

※会場内での撮影等については、スタッフの指示にご協力をお願いいたします。 




